
Zarządzenie nr   77  /2020 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz do wydawania zaświadczeń 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

  

Na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. 

1. Udzielam Pani Wioletcie Zawadzkiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Winnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, 

o których mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska, w tym wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy udzielam 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 

ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym 

wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która 

zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej następującym pracownikom Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Winnicy: 

1) Pani  Urszuli Ninie Bryśkiewicz – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka   



Pomocy Społecznej w Winnicy – w brzmieniu załącznika nr 2 

          2)     Pani Hannie Lisowskiej – Inspektor ds. świadczeń rodzinnych i funduszu             

                  alimentacyjnego – w brzmieniu załącznika nr 3 

          3)     Pani Żanecie Gorczyńskiej – Pomoc administracyjna  – w brzmieniu załącznika  

                  nr 4 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Winnicy.  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 77 /2020  

                                                                                                                                  Wójta Gminy Winnica  
                                                                                                                                      z dnia 18 grudnia  2020 r. 

 

  Winnica , dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  

  

UPOWAŻNIENIE 

  

Działając na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) 

  

upoważniam 

  

Panią Wiolettę Zawadzką – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 

do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym wydawania zaświadczeń 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

 

Upoważnienie o którym mowa  udzielam od dnia 18 grudnia 2020 r.  na czas nieokreślony. 

Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

  

  

 

 

    

 

 



Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 77/2020  

                                                                                                                                  Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                                        z dnia 18 grudnia  2020 r. 

 

  Winnica, dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  

  

UPOWAŻNIENIE 

  

Działając na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) 

  

upoważniam 

  

Panią Urszulę Ninę Bryśkiewicz – Specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Winnicy do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 

ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o 

przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

 

 

Upoważnienie o którym mowa  udzielam od dnia 18 grudnia 2020 r.  na czas nieokreślony. 

Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

  

  

 

 

 

 



Załącznik nr 3  
do zarządzenia nr 77/2020  

                                                                                                                                  Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                                        z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  Winnica, dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  

  

UPOWAŻNIENIE 

  

Działając na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) 

  

upoważniam 

  

Panią Hannę Lisowską  – Inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego do 

prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym wydawania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

 

 

Upoważnienie o którym mowa  udzielam od dnia 18 grudnia 2020 r.  na czas nieokreślony. 

Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

  

  

 

 

 

 



Załącznik nr 4  
do zarządzenia nr 77/2020  

                                                                                                                                  Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                                        z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  Winnica, dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

  

  

UPOWAŻNIENIE 

  

Działając na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) 

  

upoważniam 

  

Panią Żanetę Gorczyńską – Pomoc administracyjna  do prowadzenia postępowań w sprawach, 

o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska, w tym wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza 

złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

 

 

 

Upoważnienie o którym mowa  udzielam od dnia 18 grudnia 2020 r.  na czas nieokreślony. 

Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

  

  

 


